

# **NCT A/S**

**Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 73 72 57 12**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

---

Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCT A/S Hjørringvej 152 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 73 72 57 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, Bodil Møllevej 8, 8362 Hørning, formand Per Møller, Ceciliavej 13, 9280 Storvorde Pia Toldbod, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Mikkel Nielsen, Kærhavebakken 56, 9270 Klarup
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NCT Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	NCT IT & Finans ApS, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb, salg og udlejning af kontormaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.521 t.kr. mod 8.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.520.767</b>	<b>8.284.638</b>
1 Personaleomkostninger	-6.021.655	-5.475.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.139	-241.800
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.650.665
Andre driftsomkostninger	0	-440.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.382.973</b>	<b>475.944</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.565	490.833
Andre finansielle indtægter	22.752	5.730
Øvrige finansielle omkostninger	-100.233	-400.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.746.057</b>	<b>572.408</b>
Skat af årets resultat	-288.266	-53.846
<b>Årets resultat</b>	<b>1.457.791</b>	<b>518.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.457.791	518.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.457.791</b>	<b>518.562</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	11.407.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.467	298.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>709.467</u>	<u>11.705.696</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.297.971	857.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.563	72.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.534</u>	<u>929.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.001</u></b>	<b><u>12.635.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.299.907	2.970.710
Varebeholdninger i alt	<u>2.299.907</u>	<u>2.970.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.001.187	1.499.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.608.632	86.430
Udskudte skatteaktiver	8.017	0
Andre tilgodehavender	31.163	20.102
Tilgodehavender i alt	<u>4.648.999</u>	<u>1.605.738</u>
Likvide beholdninger	22.142	37.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.971.048</u></b>	<b><u>4.613.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.068.049</u></b>	<b><u>17.248.981</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	0	1.669.707
5 Overført resultat	2.221.667	3.542.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.721.667</u></b>	<b><u>5.712.628</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	442.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>442.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.026.204
Deposita	0	45.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.072.104</u>
Gældsforpligtelser	0	400.000
Gæld til pengeinstitutter	3.261.784	1.793.655
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.616	20.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.579	1.015.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128.018
Selskabsskat	251.335	2.988
Anden gæld	1.354.153	1.236.328
Periodeafgrænsningsposter	332.915	423.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.346.382</u>	<u>5.021.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.346.382</u></b>	<b><u>11.093.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.068.049</u></b>	<b><u>17.248.981</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.464.726	4.957.555
Pensioner	459.983	424.964
Andre omkostninger til social sikring	96.946	92.767
	<b>6.021.655</b>	<b>5.475.286</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
	30/9 2017	30/9 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.562.500	1.562.500
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>1.562.500</b>	<b>1.562.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-705.094	-1.195.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.565	490.833
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-264.529</b>	<b>-705.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.297.971</b>	<b>857.406</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCT IT & Finans ApS	Nørresundby	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.669.707	1.669.707
Tilbageførsel ved grenspaltning	-1.669.707	0
	<b>0</b>	<b>1.669.707</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.542.921	3.024.359
Årets overførte overskud eller underskud	1.457.791	518.562
Korrektion ved grenspaltning	<u>-2.779.045</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.221.667</u></b>	<b><u>3.542.921</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på statusdagen deponeret ejerpantebreve på i alt 6.420 til sikkerhed for selskabets samt dattervirksomhedens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger der inden statusdagen er udspaltet til det koncernforbundne selskab NCT Ejendomme 2017 ApS. Deponering overgår til det modtagende selskab på tidspunkt for tinglysning af skøde. De udspaltede grunde og bygninger er endvidere pantsat som sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.262 t.kr., samt for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.300 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.001 t.kr.
Driftsmidler	709 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der meddelt pantsætning i datterselskabsaktier som er bogført til 1.298 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er via serviceaftaler og intervalfaktureringer forpligtet til at vedligeholde og servicere diverse udstyr.

Der er overfor DRL stillet tabsgaranti på t.kr. 142. Tabsgarantien er stillet for gæld vedrørende de udspaltede grunde og bygninger. Garantien overgår til det modtagende selskab på tidspunkt for tinglysning af skøde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCT Holding ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.